
 

1 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ, UBYTOVÁNÍ  
A KONFERENČNÍCH SLUŽEB 

dle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Město Nový Jičín 
se sídlem: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
zastoupené: Mgr. Zdeňkem Petrošem, vedoucím odboru organizačního MěÚ Nový Jičín 

IČO: 00298212  

Telefon: xxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Datová schránka:   ywmb4nc 
Kontaktní osoby: 

Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí odboru organizačního, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

JUDr. Dagmar Veličková, vedoucí odboru kancelář vedení města, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Petra Večerková, zaměstnanec OO, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ing. Oldřiška Navrátilová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bc. Kateřina Redlová, zaměstnanec OŠKS, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Mgr. Radka Bobková, MBA, vedoucí NCNJ, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kateřina Nesrstová, Dis, zaměstnanec NCNJ, zahraniční vztahy, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

(dále jen „objednatel“ nebo též jen „město“) 
 

a 
 
WELLNESS HOTEL ABACIE NJ, s. r. o. 
se sídlem: B. Martinů 1884/1, 741 01 Nový Jičín 
zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem 

IČ: 28649761 

DIČ: CZ28649761 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp.zn.C 36829 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku rámcovou smlouvu o obsahu, rozsahu a podmínkách zajištění 

stravování, ubytování a konferenčních služeb ve WELLNESS HOTELU ABACIE a Hotelu Praha (dále jen 
„smlouva“) tohoto znění: 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti smluvní 

strany řídit při zajištění stravování, ubytování a konferenčních služeb či jiných služeb (dále jen 
„služby“) pro členy vedení města Nový Jičín (dále jen „města“), zaměstnance města, městem pozvané 

hosty a zahraniční návštěvy města za podmínek, které jsou specifikovány v této smlouvě. 
2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli služby na základě dílčích smluv. Dílčí 

smlouva je na dílčí plnění mezi smluvními stranami  uzavřena  okamžikem řádné písemné akceptace 

objednávky objednatele poskytovatelem, čímž poskytovatel mimo specifika uvedená v jednotlivé 
objednávce současně akceptuje všechny smluvní podmínky dané touto smlouvou. 



 

2 
 

3. Každá objednávka je samostatným obchodním případem. Objednávky je možno zadat  
e-mailem na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx či písemně prostřednictvím poskytovatele 

poštovních služeb. 

4. Za objednatele mají oprávnění zadat objednávky pouze pověření zaměstnanci města (kontaktní 
osoby), jejichž jména jsou uvedena v záhlaví této smlouvy.  

5. Objednatel se zavazuje služby v objednaném rozsahu od poskytovatele převzít a zaplatit za ně cenu 
sjednanou dle článku IV. této smlouvy. 

 

 

 
 

III. 
Místo plnění, doba trvání smlouvy    

 
1. Místem poskytování služeb budou prostory provozoven: WELLNESS HOTEL ABACIE  na adrese 

Bohuslava Martinů 1884/1, 741 01 Nový Jičín a Hotel Praha na adrese Lidická 6, 741 01 Nový Jičín. 

2.   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.12.2020. 
 

 
 

IV. 
Cenová ujednání, fakturace a platební podmínky 

 
1. Na základě požadavků objednatele vytvoří poskytovatel cenovou nabídku, kterou zašle elektronicky 

na pověřeného zaměstnance (kontaktní osobu) města. 
2. Cenová nabídka pro stravování a zajištění konferenčních služeb bude vždy obsahovat datum a čas 

konání akce, místo konání akce, předpokládaný počet osob, cenovou nabídku jídla, cenovou nabídku 

nápojů a další požadavky. 
3. Cenová nabídka pro ubytování bude vždy obsahovat počet dnů ubytování, počet a druh pokojů, 

předpokládaný počet ubytovaných osob, místo ubytování a další požadavky objednatele. V ceně 
ubytování bude vždy snídaně. 

4. Po schválení cenové nabídky pověřeným zaměstnancem objednatele vystaví objednatel samostatnou 

objednávku, kterou zašle na adresu poskytovatele v souladu s čl. II, odst. 3 této smlouvy.   
5. Na objednávce i akceptované cenové nabídce bude vždy stanovena pověřená osoba (kontaktní osoba) 

objednatele, která odpovídá za průběh akce. Bez souhlasu pověřené osoby (kontaktní osoby) nelze 
měnit rozsah poskytovaných služeb. 

6. Nápoje a jídlo, jejichž množství nelze předem stanovit, bude účtováno dle skutečného odebraného 
množství. 

7. Další požadavky objednatele na služby, např. na zajištění výzdoby a květin, speciální úpravy stolů, 

zajištění většího počtu stolů, židlí a nádobí pro velké akce města (např. ples) nebo organizační  
a personální zajištění akce dle požadavku objednatele, budou rovněž zahrnuty do cenové nabídky. 

8. Fakturace a platební podmínky budou vždy uvedené na samostatné objednávce. 
9. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli zálohu. 

 

 

V. 
Všeobecné podmínky 

 
1. Bez předchozího souhlasu poskytovatele nelze při akcích konzumovat donesená jídla a nápoje.  

2. Za nájem salónků, nájem restaurace, přípravu stolů a použiti nábytku nebude objednatel platit 

poskytovateli nájemné. 
3. Pro zajištění ozvučení nebo prezentace (konference, školení) si objednatel zajistí sám audio vizuální 

techniku, kterou bude oprávněn připojit do sítě 230 V poskytovatele. 
4. Objednatel jako pořadatel akce odpovídá poskytovateli za škodu způsobenou hosty, pracovníky 

objednatele a jím pověřenými zaměstnanci, která vznikne při pořádání akce nebo v přímé souvislosti  

s ní. 



 

3 
 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami.  
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 1.9.2019.  

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle 

uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový Jičín, a to nejpozději 1.9.2019. 
Smluvní strany prohlašují, že vyjma osobních údajů a podpisů zástupců smluvních stran a osobních a 

kontaktních údajů kontaktní osoby poskytovatele tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu 

§ 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za podmínky, 
že osobní údaje v rozsahu viz výše budou znečitelněny. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran si ponechá jedno 
vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, kterému porozuměly a že 
smlouva byla uzavřena dle jejich plné a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 
 

VII. 
Doložka platnosti právního jednání 

 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Zdeněk Petroš, vedoucí odboru organizačního  MěÚ Nový Jičín  
je oprávněn k podpisu (uzavření)  smlouvy dle směrnice  č. 13/2019 Zadávání a realizace veřejných 

zakázek, schválené usnesením Rady města Nový Jičín č. 279/12R/2019 ze  dne 22.05.2019. 

 
 

 
V Novém Jičíně dne 28.8.2019                                                        V Novém Jičíně dne 26.8.2019 

 
 

 
 

  

Mgr. Zdeněk Petroš 

vedoucí odboru organizačního 
za objednatele 

  xxxxxxxxxxxxxx 

jednatel  
  za poskytovatele 

 

 

 


